
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/460/23 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXI/447/23 Rady Miejskiej w Błaszkach z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania Członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej w Gminie Błaszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535, 1606) Rada 
Miejska w Błaszkach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/447/23 Rady Miejskiej w Błaszkach z dnia 31 sierpnia 2023 r.  w sprawie trybu 
i sposobu powoływania Członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Gminie Błaszki zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Burmistrz powołuje i odwołuje członków Zespołu w drodze zarządzenia. 

2. Przed podjęciem decyzji o odwołaniu członka Zespołu Burmistrz może wystąpić do 
Przewodniczącego Zespołu lub podmiotów, których członek jest przedstawicielem o wydanie opinii 
w sprawie. Opinia jest niewiążąca dla Burmistrza. 

3. O odwołaniu członka Burmistrz informuje pisemnie członka Zespołu oraz podmiot, którego jest 
przedstawicielem. 

4. W przypadku odwołania członka Zespołu na nowego członka powołuje się przedstawiciela tego 
samego podmiotu, w trybie określonym w § 2.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 9631



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Ireneusz Hendrysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9631


	UCHWAŁA NR LXXIII/460/23 RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 zm. § 3
	ust. 4 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-27T12:37:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




